
   第３６回 盛岡パイロットクラブ 

   チャリティゴルフコンペのご案内 

 

拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、誠にありがとう   

ございます。今期は下記の通り、第 36回チャリティゴルフコンペを開催することとなりました。 

お忙しい時期とは存じますがチャリティの趣旨にご賛同の上、何卒ご参加・ご協賛を賜りますよう、よろしく  

お願い申し上げます。                                                敬具 

 

記 

1．日 時      平成 29年 9月 28日（木） 集合：午前７時５０分 /スタート 午前８時３０分 

1．場   所     安比高原ゴルフクラブ  （℡ 0195-73-5311 fax 0195-73-5044） 

１．競技方法     １８ホールストロークプレー・ローカルルールによるＷペリア方式  

（ショットガンスタート・スループレー）  

１．プレー費     乗用カート/セルフプレー 14,000円（チャリティ参加費・軽食・ランチバイキング付）  

＊キャディ付の場合、3,500円プラスになります。 

１．参加方法    ◎別紙申込書を安比高原ゴルフクラブ宛に、9月１８日（木）までにお送りください。 

              ◎なるべく４人１組でのお申込みください。（お１人様からお申込可能です） 

１．表 彰 式    プレー終了後、クラブハウスにて午後 2時 30分頃からを予定しております。     以上 

 

 

★チャンピオンコース・ショットガンスタートです★ 

今回は、９月７日～１０日『第５０回 LPGA コニカミノルタ杯』が開催されるチャンピオンコースで

のコンペです。是非、トップレベルのコースをご堪能ください。利用コースが異なるため、昨年よりプレー

費が高くなっておりますことを、ご了承いただきたく、よろしくお願いいたします。 

スタートの合図で各ホールのプレーヤーが一斉にスタートするショットガン方式で進めます。スループレーとなり

ますので、スタート時、カートに軽食（おにぎり・ドリンク等）をご準備いたします。 

プレー後バイキング形式でランチをお取りいただき、スコア集計終了次第、表彰式を始めさせていただきます。 

 

盛岡パイロットクラブは１９８０年５月、INTERNATIONAL  PILOT  CLUB から日本で３番目のクラブとして認証されて 

以来、地域に密着した奉仕活動を行ってきています。この度、皆様にご参加・ご協賛をお願いしておりますチャリティ 

ゴルフは 36 回目を迎え、当クラブの活動の中でも大きな比重を占める事業の一つでございます。チャリティゴルフで

得ました益金は、下記支援先等への寄贈にあてさせていただきます 

 

 

盛岡パイロットクラブ 会長  小笠原  直美 

         資金調達部長  藤 原 孝 子 

         エリアリーダー   石 塚 庸 子 

           会  計      谷 上 慶 子 

 

＜お問い合わせ先＞ 石塚庸子 tel : 090-7335-5234 

                      谷上慶子 tel : 090-1067-6263 

 

【支援先】 

NPO法人いわて脳外傷友の会イーハトーヴ・ 

盛岡少年院 ・ 盛岡市動物公園ビクトリア花壇・ 

ボランティアサークル 朔風・ 

ポーテージ療育教室 ぽっけ   他 

【東日本大震災復興支援先】 

知的障がい者通所更生施設わらび学園（大槌町）・ 

学校法人緑学園 みどり幼稚園（大槌町）・ 

陸前高田市 ・ 音楽療法プロジェクト えころん  他 


